
Nº DNI AFP
FECHA 

INGRESO
NIVEL AREA CARGO APELLIDOS Y NOMBRES

 INGRESO 
BRUTO 

VACACIONES PRODUCTIVIDAD AGUINALDO

001 25597089 S.N.P. 15/01/1999 F-1 EDUCACION Y CULTURA JEFE ARCE DE HERRERA JUANA LUISA 3,034.00             -                                  3,034.00              
002 25710417 PROFUTURO 11/01/2007 F-1 CATASTRO JEFE BUENO CORTEZ EDSON FREDY 3,034.00             -                                  3,034.00              
003 25560225 S.N.P. 23/10/2006 F-2 ALCALDIA ASESOR DE ALCALDIA CALDERON GAUDRY EMILIO ALFREDO 3,571.50             -                                  3,571.50              
004 19919126 INTEGRA 09/01/2007 F-1 CONTABILIDAD JEFE CAMAYO PAREDES SIXTO FELICISIMO 3,034.00             -                                  3,034.00              
005 10058662 PRIMA AFP 18/11/2008 F-1 COMERCIALIZACIÓN JEFE CASTRO KOECHLIN ANDRES RAUL 3,034.00             -                                  3,034.00              
006 25744818 PROFUTURO 17/11/2004 F-2 PARTICIPACIÓN VECINAL DIRECTOR CASTRO RUITON GISSET EDELMIRA 3,732.76             -                                  3,571.50              
007 08816847 14/08/2008 F-2 ADMINISTRACION Y FINANZAS DIRECTOR CHAVEZ APARICIO MIGUEL ANGEL 3,571.50             -                                  3,571.50              
008 44103435 01/08/2003 F-2 DIRECCION DE PROTECCION Y SEG.DIRECTOR COCHACHI ARRIETA DENISS ARTURO 3,571.50             -                                  3,571.50              
009 08875851 PROFUTURO 11/02/2003 F-2 SECRETARIA GENERAL DIRECTOR COLLANTES FERNANDEZ GEORGE VICTOR 3,571.50             -                                  3,571.50              
010 07862792 PROFUTURO 22/08/2006 F-2 DESARROLLO URBANO DIRECTOR DEL RIO COTRINA FERNANDO ENRIQUE 3,571.50             -                                  3,571.50              
011 06155232 S.N.P. 14/11/2003 F-2 ASESORIA JURIDICA DIRECTOR GONZALES HUAPAYA BELIZARIO MIGUEL 3,571.50             -                                  3,571.50              
012 25709688 PROFUTURO 30/09/2003 F-1 INFORMATICA JEFE HERRERA AYAY EDUARDO FRANCISCO 3,034.00             -                                  3,034.00              
013 40479187 HORIZONTE 30/04/2009 F-1 SANIDAD JEFE HERRERA DAVILA MARCO ANTONIO 3,034.00             -                                  3,034.00              
014 25485839 29/03/2010 F-1 VASO DE LECHE JEFE JUAREZ MENDOZA JORGE 3,034.00             -                                  3,034.00              
015 07498077 PROFUTURO F-1 PARQUES Y JARDINES JEFE LINARES SOLANO ELMER NERI 3,034.00             -                                  3,034.00              
016 06625016 S.N.P. 25/10/2004 F-2 PROGRAMACION E INVERSIONES DIRECTOR MILLA AGUILAR CARLOS ELOY 3,571.50             -                                  3,571.50              
017 06128551 INTEGRA 14/03/2008 F-1 PERSONAL JEFE MOLINA GUERRERO MARCO ANTONIO 3,034.00             -                                  3,034.00              
018 25678967 PRIMA AFP 07/04/2008 F-2 DIREC. SERV. SOCIALES DIRECTOR MORENO BOCANEGRA DINA CRISEL 3,571.50             -                                  3,571.50              
019 06059107 S.N.P. 06/09/2004 F-2 PROCURADORIA PUBLICA MUN. PROCURADOR P. MUNICIPAL PADILLA BARBARAN CELESTINA MAFALDA 3,571.50             -                                  3,571.50              
020 25535972 S.N.P. 01/08/2007 F-2 ALCALDIA ASESOR DE ALCALDIA REAÑO LLAMOSA MIGUEL ANGEL 3,571.50             -                                  3,571.50              
021 25622644 PROFUTURO 01/01/1999 F-1 DEFENSA CIVIL JEFE REYES CASTILLO LUIS RICARDO 3,034.00             -                                  3,034.00              
022 09355927 INTEGRA 10/01/2003 F-2 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO DIRECTOR ROJAS SOCUALAYA LUIS ENRIQUE 3,571.50             -                                  3,571.50              
023 25571202 INTEGRA 01/03/2004 F-1 ALCALDIA ASIST. ADMINISTRATIVO SALAZAR MOSCOSO JEANETTE ELIANA 3,034.00             -                                  3,034.00              
024 25529982 PROFUTURO 04/02/2003 F-1 LOGISTICA JEFE SANCHEZ ROJAS MATILDE LUCIA 3,034.00             -                                  3,034.00              
025 25599769 INTEGRA 10/01/2003 F-1 DEMUNA JEFE SARMIENTO ANTICONA VIVIANA MARIA 3,034.00             -                                  3,034.00              
026 06761558 03/09/2008 F-3 GERENCIA MUNICIPAL GERENTE MUNICIPAL SEGHELMEBLE RIERA JORGE AUGUSTO 4,259.00             -                                  4,259.00              
027 25813571 PRIMA AFP 01/01/1999 F-4 ALCALDIA ALCALDE SOTOMAYOR GARCIA JUAN RICARDO VICTOR 6,500.00             -                                  6,500.00              
028 10691311 INTEGRA 11/11/2004 F-2 DIRECCION DE RENTAS DIRECTOR TRUJILLO TOLEDO ADOLFO WUALTER 3,571.50             -                                  3,571.50              
029 10811992 INTEGRA 16/03/2009 F-1 IMAGEN INSTITUCIONAL JEFE VALENCIA CARBONEL HELGA MILAGROS 3,034.00             -                                  3,034.00              
030 06268703 PRIMA AFP 06/05/2009 F-1 OBRAS PÚBLICAS JEFE VENANCIO MOLOCHE MANUELA 3,034.00             -                                  3,034.00              
031 25573244 S.N.P. 14/08/2009 F-1 RECREACION Y DEPORTES JEFE YAÑEZ RAMIREZ ALFONSO ORLANDO 3,034.00             -                                  3,034.00              
032 25697480 INTEGRA 10/01/2003 F-1 TESORERIA JEFE ZAPATA MALDONADO FRANCISCO 3,034.00             -                                  3,034.00              
033 08189998 PRIMA AFP 04/06/2010 F-2 DESARROLLO ECO. Y COOP. TEC. DIRECTOR ZEGARRA GUZMAN OSCAR JAVIER 3,571.50             -                                  -                       

112,499.26         -                           -                                  108,766.50          

Julio  10
PERSONAL ACTIVO FUNCIONARIOS 



Nº DNI AFP
FECHA 

INGRESO
NIVEL AREA CARGO APELLIDOS Y NOMBRES

 INGRESO 
BRUTO 

VACACIONES PRODUCTIVIDAD

001 25597089 S.N.P. 15/01/1999 F-1 EDUCACION Y CULTURA JEFE ARCE DE HERRERA JUANA LUISA 3,034.00             1,060.00                          
002 25710417 PROFUTURO 11/01/2007 F-1 CATASTRO JEFE BUENO CORTEZ EDSON FREDY 3,034.00             1,060.00                          
003 25560225 S.N.P. 23/10/2006 F-2 ALCALDIA ASESOR DE ALCALDIA CALDERON GAUDRY EMILIO ALFREDO 3,571.50             1,912.50                          
004 19919126 INTEGRA 09/01/2007 F-1 CONTABILIDAD JEFE CAMAYO PAREDES SIXTO FELICISIMO 3,034.00             795.00                             
005 10058662 PRIMA AFP 18/11/2008 F-1 COMERCIALIZACIÓN JEFE CASTRO KOECHLIN ANDRES RAUL 3,034.00             795.00                             
006 25744818 PROFUTURO 17/11/2004 F-2 PARTICIPACIÓN VECINAL DIRECTOR CASTRO RUITON GISSET EDELMIRA 3,571.50             1,275.00                          
007 08816847 14/08/2008 F-2 ADMINISTRACION Y FINANZAS DIRECTOR CHAVEZ APARICIO MIGUEL ANGEL 3,571.50             1,275.00                          
008 44103435 01/08/2003 F-2 DIRECCION DE PROTECCION Y SEG.DIRECTOR COCHACHI ARRIETA DENISS ARTURO 3,571.50             1,912.50                          
009 08875851 PROFUTURO 11/02/2003 F-2 SECRETARIA GENERAL DIRECTOR COLLANTES FERNANDEZ GEORGE VICTOR 3,571.50             1,275.00                          
010 07862792 PROFUTURO 22/08/2006 F-2 DESARROLLO URBANO DIRECTOR DEL RIO COTRINA FERNANDO ENRIQUE 3,571.50             1,275.00                          
011 06155232 S.N.P. 14/11/2003 F-2 ASESORIA JURIDICA DIRECTOR GONZALES HUAPAYA BELIZARIO MIGUEL 3,571.50             1,275.00                          
012 25709688 PROFUTURO 30/09/2003 F-1 INFORMATICA JEFE HERRERA AYAY EDUARDO FRANCISCO 3,034.00             3,034.00                  265.00                             
013 40479187 HORIZONTE 30/04/2009 F-1 SANIDAD JEFE HERRERA DAVILA MARCO ANTONIO 3,034.00             795.00                             
014 25485839 29/03/2010 F-1 VASO DE LECHE JEFE JUAREZ MENDOZA JORGE 3,034.00             1,060.00                          
015 07498077 PROFUTURO F-1 PARQUES Y JARDINES JEFE LINARES SOLANO ELMER NERI 880.83                -                                  
016 06625016 S.N.P. 25/10/2004 F-2 PROGRAMACION E INVERSIONES DIRECTOR MILLA AGUILAR CARLOS ELOY 3,571.50             637.50                             
017 06128551 INTEGRA 14/03/2008 F-1 PERSONAL JEFE MOLINA GUERRERO MARCO ANTONIO 3,034.00             795.00                             
018 25678967 PRIMA AFP 07/04/2008 F-2 DIREC. SERV. SOCIALES DIRECTOR MORENO BOCANEGRA DINA CRISEL 3,571.50             1,275.00                          
019 06059107 S.N.P. 06/09/2004 F-2 PROCURADORIA PUBLICA MUN. PROCURADOR P. MUNICIPAL PADILLA BARBARAN CELESTINA MAFALDA 3,571.50             1,275.00                          
020 25535972 S.N.P. 01/08/2007 F-2 ALCALDIA ASESOR DE ALCALDIA REAÑO LLAMOSA MIGUEL ANGEL 3,571.50             -                                  
021 25622644 PROFUTURO 01/01/1999 F-1 DEFENSA CIVIL JEFE REYES CASTILLO LUIS RICARDO 3,034.00             530.00                             
022 09355927 INTEGRA 10/01/2003 F-2 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO DIRECTOR ROJAS SOCUALAYA LUIS ENRIQUE 3,571.50             1,275.00                          
023 25571202 INTEGRA 01/03/2004 F-1 ALCALDIA ASIST. ADMINISTRATIVO SALAZAR MOSCOSO JEANETTE ELIANA 3,034.00             1,060.00                          
024 25529982 PROFUTURO 04/02/2003 F-1 LOGISTICA JEFE SANCHEZ ROJAS MATILDE LUCIA 3,034.00             1,325.00                          
025 25599769 INTEGRA 10/01/2003 F-1 DEMUNA JEFE SARMIENTO ANTICONA VIVIANA MARIA 3,034.00             795.00                             
026 06761558 03/09/2008 F-3 GERENCIA MUNICIPAL GERENTE MUNICIPAL SEGHELMEBLE RIERA JORGE AUGUSTO 4,259.00             3,875.00                          
027 25813571 PRIMA AFP 01/01/1999 F-4 ALCALDIA ALCALDE SOTOMAYOR GARCIA JUAN RICARDO VICTOR 6,500.00             -                                  
028 10691311 INTEGRA 11/11/2004 F-2 DIRECCION DE RENTAS DIRECTOR TRUJILLO TOLEDO ADOLFO WUALTER 3,571.50             1,275.00                          
029 10811992 INTEGRA 16/03/2009 F-1 IMAGEN INSTITUCIONAL JEFE VALENCIA CARBONEL HELGA MILAGROS 3,034.00             1,060.00                          
030 06268703 PRIMA AFP 06/05/2009 F-1 OBRAS PÚBLICAS JEFE VENANCIO MOLOCHE MANUELA 3,034.00             1,060.00                          
031 25573244 S.N.P. 14/08/2009 F-1 RECREACION Y DEPORTES JEFE YAÑEZ RAMIREZ ALFONSO ORLANDO 3,034.00             530.00                             
032 25697480 INTEGRA 10/01/2003 F-1 TESORERIA JEFE ZAPATA MALDONADO FRANCISCO 3,034.00             1,060.00                          
033 08189998 PRIMA AFP 04/06/2010 F-2 DESARROLLO ECO. Y COOP. TEC. DIRECTOR ZEGARRA GUZMAN OSCAR JAVIER 3,571.50             1,275.00                          

110,184.83         3,034.00                  35,132.50                        

Agosto  10
PERSONAL ACTIVO FUNCIONARIOS 



Nº DNI AFP
FECHA 

INGRESO
NIVEL AREA CARGO APELLIDOS Y NOMBRES

 INGRESO 
BRUTO 

VACACIONES PRODUCTIVIDAD

001 25597089 S.N.P. 15/01/1999 F-1 EDUCACION Y CULTURA JEFE ARCE DE HERRERA JUANA LUISA 3,034.00             1,060.00                          
002 25710417 PROFUTURO 11/01/2007 F-1 CATASTRO JEFE BUENO CORTEZ EDSON FREDY 3,034.00             1,060.00                          
003 25560225 S.N.P. 23/10/2006 F-2 ALCALDIA ASESOR DE ALCALDIA CALDERON GAUDRY EMILIO ALFREDO 3,571.50             1,912.50                          
004 19919126 INTEGRA 09/01/2007 F-1 CONTABILIDAD JEFE CAMAYO PAREDES SIXTO FELICISIMO 3,034.00             795.00                             
005 10058662 PRIMA AFP 18/11/2008 F-1 COMERCIALIZACIÓN JEFE CASTRO KOECHLIN ANDRES RAUL 3,034.00             795.00                             
006 25744818 PROFUTURO 17/11/2004 F-2 PARTICIPACIÓN VECINAL DIRECTOR CASTRO RUITON GISSET EDELMIRA 3,571.50             1,912.50                          
007 08816847 14/08/2008 F-2 ADMINISTRACION Y FINANZAS DIRECTOR CHAVEZ APARICIO MIGUEL ANGEL 3,571.50             1,275.00                          
008 08875851 PROFUTURO 11/02/2003 F-2 SECRETARIA GENERAL DIRECTOR COLLANTES FERNANDEZ GEORGE VICTOR 3,571.50             1,275.00                          
009 07862792 PROFUTURO 22/08/2006 F-2 DESARROLLO URBANO DIRECTOR DEL RIO COTRINA FERNANDO ENRIQUE 3,571.50             3,571.50                  1,275.00                          
010 06155232 S.N.P. 14/11/2003 F-2 ASESORIA JURIDICA DIRECTOR GONZALES HUAPAYA BELIZARIO MIGUEL 3,571.50             1,593.75                          
011 25709688 PROFUTURO 30/09/2003 F-1 INFORMATICA JEFE HERRERA AYAY EDUARDO FRANCISCO 3,034.00             265.00                             
012 40479187 HORIZONTE 30/04/2009 F-1 SANIDAD JEFE HERRERA DAVILA MARCO ANTONIO 3,034.00             795.00                             
013 25485839 29/03/2010 F-1 VASO DE LECHE JEFE JUAREZ MENDOZA JORGE 3,034.00             3,034.00                  1,060.00                          
014 06625016 S.N.P. 25/10/2004 F-2 PROGRAMACION E INVERSIONES DIRECTOR MILLA AGUILAR CARLOS ELOY 3,571.50             637.50                             
015 06128551 INTEGRA 14/03/2008 F-1 PERSONAL JEFE MOLINA GUERRERO MARCO ANTONIO 3,034.00             795.00                             
016 25678967 PRIMA AFP 07/04/2008 F-2 DIREC. SERV. SOCIALES DIRECTOR MORENO BOCANEGRA DINA CRISEL 3,571.50             1,275.00                          
017 06059107 S.N.P. 06/09/2004 F-2 PROCURADORIA PUBLICA MUN. PROCURADOR P. MUNICIPAL PADILLA BARBARAN CELESTINA MAFALDA 3,571.50             1,275.00                          
018 25535972 S.N.P. 01/08/2007 F-2 ALCALDIA ASESOR DE ALCALDIA REAÑO LLAMOSA MIGUEL ANGEL 3,571.50             3,571.50                  -                                  
019 25622644 PROFUTURO 01/01/1999 F-1 DEFENSA CIVIL JEFE REYES CASTILLO LUIS RICARDO 3,034.00             530.00                             
020 09355927 INTEGRA 10/01/2003 F-2 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO DIRECTOR ROJAS SOCUALAYA LUIS ENRIQUE 3,571.50             1,275.00                          
021 25599769 INTEGRA 10/01/2003 F-1 DEMUNA JEFE SARMIENTO ANTICONA VIVIANA MARIA 3,034.00             795.00                             
022 06761558 03/09/2008 F-3 GERENCIA MUNICIPAL GERENTE MUNICIPAL SEGHELMEBLE RIERA JORGE AUGUSTO 4,259.00             3,875.00                          
023 10691311 INTEGRA 11/11/2004 F-2 DIRECCION DE RENTAS DIRECTOR TRUJILLO TOLEDO ADOLFO WUALTER 3,571.50             1,275.00                          
024 10811992 INTEGRA 16/03/2009 F-1 IMAGEN INSTITUCIONAL JEFE VALENCIA CARBONEL HELGA MILAGROS 3,034.00             1,060.00                          
025 07036696 HORIZONTE 02/09/2010 F-1 PARQUES Y JARDINES JEFE VELIZ MANRIQUE JAVIER CIRIANO 2,932.86             1,024.66                          
026 06268703 PRIMA AFP 06/05/2009 F-1 OBRAS PÚBLICAS JEFE VENANCIO MOLOCHE MANUELA 3,034.00             1,060.00                          
027 09739972 HORIZONTE 03/09/2010 F-1 LOGISTICA JEFE VICUÑA CHIHUAN MARIA ELENA 2,831.96             1,236.66                          
028 25573244 S.N.P. 14/08/2009 F-1 RECREACION Y DEPORTES JEFE YAÑEZ RAMIREZ ALFONSO ORLANDO 3,034.00             3,034.00                  530.00                             
029 09622264 INTEGRA 03/09/2010 F-1 ALCALDIA ASIST. ADMINISTRATIVO ZAPATA AGUILA JOSE CRISTOBAL 2,831.96             989.33                             
030 25697480 INTEGRA 10/01/2003 F-1 TESORERIA JEFE ZAPATA MALDONADO FRANCISCO 3,034.00             1,060.00                          
031 08189998 PRIMA AFP 04/06/2010 F-2 DESARROLLO ECO. Y COOP. TEC. DIRECTOR ZEGARRA GUZMAN OSCAR JAVIER 3,571.50             1,275.00                          

101,761.28         13,211.00                35,041.90                        

Septiembre  10
PERSONAL ACTIVO FUNCIONARIOS 


